Mechernich €4» Gerolstein RE 12 RE 22

Schienenersatzverkehr RB 24
28. Mai 2022 bis 11. Juni 2022

Aufgrund von Unwetterschaden verkehren als Ersatz Busse zwischen
Mechernich €4 » Gerolstein. Bitte berlicksichtigen Sie dies bei Ihrer Reiseplanung.
Alle Details entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen:

Fahrtrichtung Mechernich

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Schienenersatzverkehr freee)

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrtag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
So So - So So So So So So So So So So So So So So So
Gerolstein abl 3:41 4:52 5:52 6:52 7:29 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Oberbettingen-Hillesheim 3:56 5:07 6:07 7:07 7:44 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Lissendorf 4:03 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Jiinkerath 4:11 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Dahlem (Eifel) 4:25 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Schmidtheim 4:32 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Blankenheim (Wald) 4:42 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Nettersheim 4:58 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Urft (Steinfeld) 5:07 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Kall 5:16 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Mechernich an| 5:30 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Fahrtrichtung Gerolstein

. BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Sehienenersatzverkehr | R | e | D | e | M| R | R | WD | R | W | R | MR | e | R | MW | | R | e | R | mR | e
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Verkehrtag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Schultage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
So So So So So So 9 So So So So So So So So So So So So So So
Mechernich 5:17 6:17 717 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17 1:17
Kall 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30
Urft (Steinfeld) 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39 1:39
Nettersheim 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:48
Blankenheim (Wald) 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04
Schmidtheim 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14 2:14
Dahlem (Eifel) 6:21 721 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21 2:21
Jiinkerath 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35 2:35
Lissendorf 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 2:43
Oberbettingen-Hillesheim 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 X 13:15 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50 2:50
Gerolstein an| 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:30 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05 3:05
Mo-Fr = Montag bis Freitag X = Abfahrt in Oberbettingen-Hillesheim von
Sa = Samstag der Realschule Hillesheim
So = Sonntag und Feiertag Bus verkehrt bis Usch-Zendscheid

Schienenersatzverkehr |Haltestelle Schienenersatzverkehr |Haltestelle
Mechernich Bushaltestelle Bahnhof Dahlem (Eifel) Bushaltestelle Alte Schule
Kall Haltestelle Busbahnhof Junkerath Bushaltestelle Bahnhofstralte
Urft (Steinfeld) Bushaltestelle Bahnhof Lissendorf Richtung Gerolstein Bushaltestelle Bahnhofstralle
Nettersheim Bushaltestelle Bahnhof (Zutendaal-Platz) Lissendorf Richtung Mechernich Bushaltestelle Bahnhofstralle
Blankenheim (Wald) Bushaltestelle Bahnhof Oberbettingen-Hillesheim |Ersatzhaltestelle an der K 47
Schmidtheim Ersatzhaltestelle an der Bahnhofstralte Gerolstein Ersatzhaltestelle Bahnhof

& Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nicht moglich.

Ihre Informationsmoéglichkeiten mit detaillierten Fahrplanen fiir Ihre Reise

I Internet bahn.de/reiseauskunft und zuginfo.nrw
i App ,,DB Navigator”

I Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

E Wir fahren im Auftrag von:
"= Mit diesem QR-Code

® zur Reiseauskunft o000
" unter www.bahn.de M SPNV-NOI“d

Nahverkehr Rheinland

P.R-NW-M2 Re



Mechernich - Gerolstein

		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Mechernich				5:17		6:17		7:17		8:17		9:17		10:17		11:17				12:17		13:17		14:17		15:17		16:17		17:17		18:17		19:17		20:17		21:17		22:17		23:17		0:17		1:17

		Kall				5:30		6:30		7:30		8:30		9:30		10:30		11:30				12:30		13:30		14:30		15:30		16:30		17:30		18:30		19:30		20:30		21:30		22:30		23:30		0:30		1:30

		Urft (Steinfeld)				5:39		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39				12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39		22:39		23:39		0:39		1:39

		Nettersheim				5:48		6:48		7:48		8:48		9:48		10:48		11:48				12:48		13:48		14:48		15:48		16:48		17:48		18:48		19:48		20:48		21:48		22:48		23:48		0:48		1:48

		Blankenheim (Wald)				6:04		7:04		8:04		9:04		10:04		11:04		12:04				13:04		14:04		15:04		16:04		17:04		18:04		19:04		20:04		21:04		22:04		23:04		0:04		1:04		2:04

		Schmidtheim				6:14		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14				13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14		23:14		0:14		1:14		2:14

		Dahlem (Eifel)				6:21		7:21		8:21		9:21		10:21		11:21		12:21				13:21		14:21		15:21		16:21		17:21		18:21		19:21		20:21		21:21		22:21		23:21		0:21		1:21		2:21

		Jünkerath				6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35				13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35		21:35		22:35		23:35		0:35		1:35		2:35

		Lissendorf				6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43				13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43		23:43		0:43		1:43		2:43

		Oberbettingen-Hillesheim				6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		X 13:15		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:50		22:50		23:50		0:50		1:50		2:50

		Gerolstein		an		7:05		8:05		9:05		10:05		11:05		12:05		13:05		13:30		14:05		15:05		16:05		17:05		18:05		19:05		20:05		21:05		22:05		23:05		0:05		1:05		2:05		3:05



		Mo-Fr = Montag bis Freitag														X = Abfahrt in Oberbettingen-Hillesheim von der Realschule Hillesheim                                             Bus verkehrt bis Usch-Zendscheid

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




Gerolstein - Mechernich

		Fahrtrichtung Mechernich

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																												

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		3:41		4:52		5:52		6:52		7:29		7:52		8:52		9:52		10:52		11:52		12:52		13:52		14:52		15:52		16:52		17:52		18:52		19:52		20:52		21:52

		Oberbettingen-Hillesheim				3:56		5:07		6:07		7:07		7:44		8:07		9:07		10:07		11:07		12:07		13:07		14:07		15:07		16:07		17:07		18:07		19:07		20:07		21:07		22:07

		Lissendorf				4:03		5:14		6:14		7:14				8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14

		Jünkerath				4:11		5:22		6:22		7:22				8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22

		Dahlem (Eifel)				4:25		5:36		6:36		7:36				8:36		9:36		10:36		11:36		12:36		13:36		14:36		15:36		16:36		17:36		18:36		19:36		20:36		21:36		22:36

		Schmidtheim				4:32		5:43		6:43		7:43				8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43

		Blankenheim (Wald)				4:42		5:53		6:53		7:53				8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53		17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		22:53

		Nettersheim				4:58		6:09		7:09		8:09				9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09		18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:09

		Urft (Steinfeld)				5:07		6:18		7:18		8:18				9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		22:18		23:18

		Kall				5:16		6:27		7:27		8:27				9:27		10:27		11:27		12:27		13:27		14:27		15:27		16:27		17:27		18:27		19:27		20:27		21:27		22:27		23:27

		Mechernich		an		5:30		6:41		7:41		8:41				9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41		17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		22:41		23:41



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Mechernich		Bushaltestelle Bahnhof				Dahlem (Eifel)		Bushaltestelle Alte Schule

				Kall		Haltestelle Busbahnhof				Jünkerath		Bushaltestelle Bahnhofstraße

				Urft (Steinfeld)		Bushaltestelle Bahnhof				Lissendorf		Richtung Gerolstein Bushaltestelle Bahnhofstraße

				Nettersheim		Bushaltestelle Bahnhof (Zutendaal-Platz)				Lissendorf		Richtung Mechernich Bushaltestelle Bahnhofstraße

				Blankenheim (Wald)		Bushaltestelle Bahnhof				Oberbettingen-Hillesheim		Ersatzhaltestelle an der K 47

				Schmidtheim		Ersatzhaltestelle an der Bahnhofstraße				Gerolstein		Ersatzhaltestelle Bahnhof





AUSHANG

		Fahrtrichtung Mechernich

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																												

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		3:41		4:52		5:52		6:52		7:29		7:52		8:52		9:52		10:52		11:52		12:52		13:52		14:52		15:52		16:52		17:52		18:52		19:52		20:52		21:52

		Oberbettingen-Hillesheim				3:56		5:07		6:07		7:07		7:44		8:07		9:07		10:07		11:07		12:07		13:07		14:07		15:07		16:07		17:07		18:07		19:07		20:07		21:07		22:07

		Lissendorf				4:03		5:14		6:14		7:14				8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14

		Jünkerath				4:11		5:22		6:22		7:22				8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22

		Dahlem (Eifel)				4:25		5:36		6:36		7:36				8:36		9:36		10:36		11:36		12:36		13:36		14:36		15:36		16:36		17:36		18:36		19:36		20:36		21:36		22:36

		Schmidtheim				4:32		5:43		6:43		7:43				8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43

		Blankenheim (Wald)				4:42		5:53		6:53		7:53				8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53		17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		22:53

		Nettersheim				4:58		6:09		7:09		8:09				9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09		18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:09

		Urft (Steinfeld)				5:07		6:18		7:18		8:18				9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		22:18		23:18

		Kall				5:16		6:27		7:27		8:27				9:27		10:27		11:27		12:27		13:27		14:27		15:27		16:27		17:27		18:27		19:27		20:27		21:27		22:27		23:27

		Mechernich		an		5:30		6:41		7:41		8:41				9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41		17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		22:41		23:41



		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Mechernich				5:17		6:17		7:17		8:17		9:17		10:17		11:17				12:17		13:17		14:17		15:17		16:17		17:17		18:17		19:17		20:17		21:17		22:17		23:17		0:17		1:17

		Kall				5:30		6:30		7:30		8:30		9:30		10:30		11:30				12:30		13:30		14:30		15:30		16:30		17:30		18:30		19:30		20:30		21:30		22:30		23:30		0:30		1:30

		Urft (Steinfeld)				5:39		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39				12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39		22:39		23:39		0:39		1:39

		Nettersheim				5:48		6:48		7:48		8:48		9:48		10:48		11:48				12:48		13:48		14:48		15:48		16:48		17:48		18:48		19:48		20:48		21:48		22:48		23:48		0:48		1:48

		Blankenheim (Wald)				6:04		7:04		8:04		9:04		10:04		11:04		12:04				13:04		14:04		15:04		16:04		17:04		18:04		19:04		20:04		21:04		22:04		23:04		0:04		1:04		2:04

		Schmidtheim				6:14		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14				13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14		23:14		0:14		1:14		2:14

		Dahlem (Eifel)				6:21		7:21		8:21		9:21		10:21		11:21		12:21				13:21		14:21		15:21		16:21		17:21		18:21		19:21		20:21		21:21		22:21		23:21		0:21		1:21		2:21

		Jünkerath				6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35				13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35		21:35		22:35		23:35		0:35		1:35		2:35

		Lissendorf				6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43				13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43		23:43		0:43		1:43		2:43

		Oberbettingen-Hillesheim				6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		X 13:15		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:50		22:50		23:50		0:50		1:50		2:50

		Gerolstein		an		7:05		8:05		9:05		10:05		11:05		12:05		13:05		13:30		14:05		15:05		16:05		17:05		18:05		19:05		20:05		21:05		22:05		23:05		0:05		1:05		2:05		3:05



		Mo-Fr = Montag bis Freitag														X = Abfahrt in Oberbettingen-Hillesheim von der Realschule Hillesheim                                             Bus verkehrt bis Usch-Zendscheid

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	





Mechernich - Gerolstein

		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Mechernich				5:17		6:17		7:17		8:17		9:17		10:17		11:17				12:17		13:17		14:17		15:17		16:17		17:17		18:17		19:17		20:17		21:17		22:17		23:17		0:17		1:17

		Kall				5:30		6:30		7:30		8:30		9:30		10:30		11:30				12:30		13:30		14:30		15:30		16:30		17:30		18:30		19:30		20:30		21:30		22:30		23:30		0:30		1:30

		Urft (Steinfeld)				5:39		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39				12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39		22:39		23:39		0:39		1:39

		Nettersheim				5:48		6:48		7:48		8:48		9:48		10:48		11:48				12:48		13:48		14:48		15:48		16:48		17:48		18:48		19:48		20:48		21:48		22:48		23:48		0:48		1:48

		Blankenheim (Wald)				6:04		7:04		8:04		9:04		10:04		11:04		12:04				13:04		14:04		15:04		16:04		17:04		18:04		19:04		20:04		21:04		22:04		23:04		0:04		1:04		2:04

		Schmidtheim				6:14		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14				13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14		23:14		0:14		1:14		2:14

		Dahlem (Eifel)				6:21		7:21		8:21		9:21		10:21		11:21		12:21				13:21		14:21		15:21		16:21		17:21		18:21		19:21		20:21		21:21		22:21		23:21		0:21		1:21		2:21

		Jünkerath				6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35				13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35		21:35		22:35		23:35		0:35		1:35		2:35

		Lissendorf				6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43				13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43		23:43		0:43		1:43		2:43

		Oberbettingen-Hillesheim				6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		X 13:15		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:50		22:50		23:50		0:50		1:50		2:50

		Gerolstein		an		7:05		8:05		9:05		10:05		11:05		12:05		13:05		13:30		14:05		15:05		16:05		17:05		18:05		19:05		20:05		21:05		22:05		23:05		0:05		1:05		2:05		3:05



		Mo-Fr = Montag bis Freitag														X = Abfahrt in Oberbettingen-Hillesheim von der Realschule Hillesheim                                             Bus verkehrt bis Usch-Zendscheid

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




Gerolstein - Mechernich

		Fahrtrichtung Mechernich

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																												

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		3:41		4:52		5:52		6:52		7:29		7:52		8:52		9:52		10:52		11:52		12:52		13:52		14:52		15:52		16:52		17:52		18:52		19:52		20:52		21:52

		Oberbettingen-Hillesheim				3:56		5:07		6:07		7:07		7:44		8:07		9:07		10:07		11:07		12:07		13:07		14:07		15:07		16:07		17:07		18:07		19:07		20:07		21:07		22:07

		Lissendorf				4:03		5:14		6:14		7:14				8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14

		Jünkerath				4:11		5:22		6:22		7:22				8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22

		Dahlem (Eifel)				4:25		5:36		6:36		7:36				8:36		9:36		10:36		11:36		12:36		13:36		14:36		15:36		16:36		17:36		18:36		19:36		20:36		21:36		22:36

		Schmidtheim				4:32		5:43		6:43		7:43				8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43

		Blankenheim (Wald)				4:42		5:53		6:53		7:53				8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53		17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		22:53

		Nettersheim				4:58		6:09		7:09		8:09				9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09		18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:09

		Urft (Steinfeld)				5:07		6:18		7:18		8:18				9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		22:18		23:18

		Kall				5:16		6:27		7:27		8:27				9:27		10:27		11:27		12:27		13:27		14:27		15:27		16:27		17:27		18:27		19:27		20:27		21:27		22:27		23:27

		Mechernich		an		5:30		6:41		7:41		8:41				9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41		17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		22:41		23:41



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Mechernich		Bushaltestelle Bahnhof				Dahlem (Eifel)		Bushaltestelle Alte Schule

				Kall		Haltestelle Busbahnhof				Jünkerath		Bushaltestelle Bahnhofstraße

				Urft (Steinfeld)		Bushaltestelle Bahnhof				Lissendorf		Richtung Gerolstein Bushaltestelle Bahnhofstraße

				Nettersheim		Bushaltestelle Bahnhof (Zutendaal-Platz)				Lissendorf		Richtung Mechernich Bushaltestelle Bahnhofstraße

				Blankenheim (Wald)		Bushaltestelle Bahnhof				Oberbettingen-Hillesheim		Ersatzhaltestelle an der K 47

				Schmidtheim		Ersatzhaltestelle an der Bahnhofstraße				Gerolstein		Ersatzhaltestelle Bahnhof





AUSHANG

		Fahrtrichtung Mechernich

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																												

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		3:41		4:52		5:52		6:52		7:29		7:52		8:52		9:52		10:52		11:52		12:52		13:52		14:52		15:52		16:52		17:52		18:52		19:52		20:52		21:52

		Oberbettingen-Hillesheim				3:56		5:07		6:07		7:07		7:44		8:07		9:07		10:07		11:07		12:07		13:07		14:07		15:07		16:07		17:07		18:07		19:07		20:07		21:07		22:07

		Lissendorf				4:03		5:14		6:14		7:14				8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14

		Jünkerath				4:11		5:22		6:22		7:22				8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22

		Dahlem (Eifel)				4:25		5:36		6:36		7:36				8:36		9:36		10:36		11:36		12:36		13:36		14:36		15:36		16:36		17:36		18:36		19:36		20:36		21:36		22:36

		Schmidtheim				4:32		5:43		6:43		7:43				8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43

		Blankenheim (Wald)				4:42		5:53		6:53		7:53				8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53		17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		22:53

		Nettersheim				4:58		6:09		7:09		8:09				9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09		18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:09

		Urft (Steinfeld)				5:07		6:18		7:18		8:18				9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		22:18		23:18

		Kall				5:16		6:27		7:27		8:27				9:27		10:27		11:27		12:27		13:27		14:27		15:27		16:27		17:27		18:27		19:27		20:27		21:27		22:27		23:27

		Mechernich		an		5:30		6:41		7:41		8:41				9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41		17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		22:41		23:41



		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrtag 				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Mechernich				5:17		6:17		7:17		8:17		9:17		10:17		11:17				12:17		13:17		14:17		15:17		16:17		17:17		18:17		19:17		20:17		21:17		22:17		23:17		0:17		1:17

		Kall				5:30		6:30		7:30		8:30		9:30		10:30		11:30				12:30		13:30		14:30		15:30		16:30		17:30		18:30		19:30		20:30		21:30		22:30		23:30		0:30		1:30

		Urft (Steinfeld)				5:39		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39				12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39		22:39		23:39		0:39		1:39

		Nettersheim				5:48		6:48		7:48		8:48		9:48		10:48		11:48				12:48		13:48		14:48		15:48		16:48		17:48		18:48		19:48		20:48		21:48		22:48		23:48		0:48		1:48

		Blankenheim (Wald)				6:04		7:04		8:04		9:04		10:04		11:04		12:04				13:04		14:04		15:04		16:04		17:04		18:04		19:04		20:04		21:04		22:04		23:04		0:04		1:04		2:04

		Schmidtheim				6:14		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14				13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14		23:14		0:14		1:14		2:14

		Dahlem (Eifel)				6:21		7:21		8:21		9:21		10:21		11:21		12:21				13:21		14:21		15:21		16:21		17:21		18:21		19:21		20:21		21:21		22:21		23:21		0:21		1:21		2:21

		Jünkerath				6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35				13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35		21:35		22:35		23:35		0:35		1:35		2:35

		Lissendorf				6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43				13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43		23:43		0:43		1:43		2:43

		Oberbettingen-Hillesheim				6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		X 13:15		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:50		22:50		23:50		0:50		1:50		2:50

		Gerolstein		an		7:05		8:05		9:05		10:05		11:05		12:05		13:05		13:30		14:05		15:05		16:05		17:05		18:05		19:05		20:05		21:05		22:05		23:05		0:05		1:05		2:05		3:05



		Mo-Fr = Montag bis Freitag														X = Abfahrt in Oberbettingen-Hillesheim von der Realschule Hillesheim                                             Bus verkehrt bis Usch-Zendscheid

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	





	Foliennummer 1

